
DZIENNIK URZĘDOWY
W O J E W Ó D Z T W A  L E G N 1 C K I E G

PL ISSN 0239-8257 Legnica, dnia 27 lutego 1990 r. Nr 4

Treść:

ZARZĄDZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO;

Poz.: 26 - nr 12 z dnia 27 lutego 1990 r. w sprawie zwal­
czania wścieklizny u zwierząt łownych ,\f.

U C H W A Ł Y :
27 - nr XIII/57/90 Miejskiej Rady Narodowej w Gło­gowie z dnia 25 stycznia 1990 r. w sprawie 

przeznaczenia do oddania w użytkowanie wieczyste działek budowlanych w drodze przetargu
28 - nr XIII/58/9Q Miejskiej Rady Narodowej

w Głogowie z dnia 25 stycznia 1990 r. w spra­wie ustalenia opłaty targowej
29 - nr XIII/60/90 Miejskiej Rady Narodowej

w Głogowie z dnia 25 stycznia 1990 r. w spra­wie stawki czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie miasta Głogowa .
30 - nr X/46/90 Gminnej Rady Narodowej w Lubiniez dnia 20 lutego 1990 r. w sprawie stawek 2czynszu najmu za lokale użytkowe .
31 - nr X/48/90 Gminnej Rady Narodowej w Lubinie

z dnia 20 lutego 1990 r. w sprawie podatku od posiadania psów ,
32 - nr X/41/90 Gminnej Rady Narodowej w Radwa­

nicach z dnia 15 lutego 1990 r. w sprawie podatku od posiadania psdw .40.
33 - nr X/42/90 Gminnej Rady Narodowej w Radwa­nicach z dnia 15 lutego 1990 r. w sprawie stawek czynszu najmu za lokale użytkowe .
34 - nr XI/45/90 Gminnej Rady Narodowej w Rudnej

z dnia 31 stycznia 1990 r. zmieniająca 
uchwałę w sppawie wprowadzenia podatku od posiadania psdw

35 - nr XIII/45/9Q Gminnej Rady Narodowej w Żuko­wicach z dnia 8 lutego 1990 r. w sprawie stawek czynszu za lokale użytkowe .





D2 .Urz.Woj.Legn. Nr 4 -V, - Poz. 26

26.
ZARZĄDZENIE Nr 12 Wojewody Legnickiego z dnia 27 lutego 1990 r. w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych.

Na podstawie art. 67 ust. 2 i 3 oraz art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­morządu terytorialnego (Oz.U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183 i z 1989 r. Nr 34, poz. 178) zarządza się, co następuje?
§ 1.'Za zagrożony wścieklizną uznaje się obszar obejmujący teren gmin Męcinka i Paszowice o promieniu 5 km od granic miejsco­wości Myślinów.
§ 2. •1. Na obszarze zagrożonym zakazuje się:1) organizowania polowań i odłowów,2) otwierania zwłok zwierząt padłych i pochodzących z od­strzałów sanitarnych oraz zdejmowania skór z tych zwie­

rząt,3) używania psów norowców przy wykonywaniu odstrzałów sa­
nitarnych lisów. -2. Na obszarze, o którym mowa w ust. 1 nakazuje się:1) przeprowadzanie lustracji obszaru zagrożonego wściekliz­ną przez służbę leśną, myśliwych i zarządców gruntów celem wyszukania sztuk padłych lub podejrzanych o wściek 
liznę, A2) organizowanie indywidualnych odstrzałów Sanitarnych 
zwierząt podejrzajnych o chorobę,3) dostarczanie służbie weterynaryjnej przez uprawnionych do polowania, służbę leśną, zarządców gruntów i straż­ników łowieckich zwierząt z odstrzałów sanitarnych oraz 
padłych.

5 5. . 'Kto narusza przepisy § 2 podlega karze grzywny do 50.000 zł.
§ 4.Przepisy niniejszego zarządzenia obowiązują do czasu uznania 

choroby za wygasłą.
' § 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez rozpla­katowanie na tablicach ogłoszeń w siedzibach gmin w Męcince i Paszowicach. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Legnickiego.
W03EW0DA LEGNICKI 
Ryszard Jelonek



Dz.Urz.Woj.Legn. Nr 4 -JiT- Poz. 27

27.
UCHWAŁA Nr XIII/57/90 

Miejskiej Rady Narodowej a Głogowie 
z dnia 25 stycznia 1990 r. 

w sprawie przeznaczenia do oddania w użytkowanie wieczyste 
działek budowanych w drodze przetargu.

Na podstawie art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości 
(Oz.!J. z 1989 r. Nr 14, poz. 74) i § 2 ust. 1 zarządzenia Mi­
nistra Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa z dnia 5 września 
1988 r. w sprawie zasad organizowania i przeprowadzania prze­
targu na działki budowlane (Monitor Polski ł̂ r 26, poz. 235) 
Miejska Rada Narodowa uchwala, co następuje;

§ 1.Przeznacza się pięć działek budowlanych do oddania w użytkowa­
nie wieczyste w drodze przetargu osobom fizycznym na cele 
określone w art. 23 ust. 1 pkt 1 litera "a” ustawy z dnia 29 
kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nieru­
chomości (Oz.U. z 1989 r. Nr 14, poz. 74) zgodnie z załączni­
kiem do niniejszej uchwały.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie po upływie siedmiu dni.od daty jej 
rozplakatowania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Legnickiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

Andrzej Polak

Załącznik do uchwały 
nr XIII/57/90 Miejskiej Rady 
Narodowej w Głogowie 
z dnia 25 stycznia 1990 r.

Lp Ulica nr Nr działki Pow.działki K W
1. Aleja Kazimierza 

Wielkiego 21 57/5 234 m a 21711
2. Aleja Kazimierze 

Wielkiego 23 57/6 233 m* 21712
3. Aleja Kazimierza 

Wielkiego 25 57/7 232 m ł 21713
4. Aleja Kazimierza 

Wielkiego 27 57/8 231 mz 21714
5 . Aleja Kazimierza 

Wielkiego 29 57/9 230 m ł 21715



D z .U r z .W o j .L e g n . Nr 4 Poz.  28

28 .
UCHWAŁA Nr XIII/58/90 

Miejskiej Rady Narodowej w Głogowie 
z dnia 25 stycznia 1990 r. 

w sprawie ustalenia opłaty targowej
Na podstawie art. 13 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50, z 1988 r.
Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 74, poz. 443) w oparciu o opinię
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Finansowej oraz Ko­
misji Zaopatrzenia, Handlu i Usług Miejska Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

5 1.
Ustala się stawki opłaty targowej pobierane na obszarze miasta 
Głogowa w następującej wysokości:
1) przy sprzedaży każdej wystawionej na sprzedaż sztuki: '

a) koni, bydła, jałowizny, źrebiąt, trzody chlewnej, 
cieląt, 5.000 zł,

b) prosząt 500 zł, •,
2) przy sprzedaży z wozu konnego 3.000 zł,
3) przy sprzedaży z samochodu, platformy, 

przyczepy samochodowej (od samochodu,
przyczepy, platformy) 4.000 zł,

4) przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza/,
skrzynki, wiadra, itp., 1.000 zł,

5) przy sprzedaży artykułów .rolno-spożywczych
z wózka ręcznego, roweru, 2.000 zł,

6) za zajęcie stoiska pod towar przeznaczony 
do sprzedaży niezależnie od branży
(za 1 m*), 4.000 zł.

5 2.
Należność z tytułu opłaty targowej pobiera Powszechna Spółdziel­
nia Spożywców "Społem" w Głogowie oraz Zakład Obrotu Artykuła­
mi Przemysłowymi i Spożywczymi w Głogowie za odpowiednim po­
kwitowaniem. Powszechna Spółdzielnia Spożywców "Społem" i Zakład 
Obrotu Artykułami Przemysłowymi i Spożywczymi w Głogowie 
otrzymuje wynagrodzenie w wysokości 60 % dochodów uzyskanych 
z poboru w/w opłat.

§ 3.
Traci moc uchwała nr VIII/41/B9 z dnia 16 maja 1989 r. w sprawie 
ustalenia opłaty targowej.

5 4. '
Uchwała wchodzi w życie po upływie A dni od daty podania jej 
do publicznej wiadomości w drodze obwieszczenia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Legnickiego.

/ Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

Andrzej Polak



Oz.Uri.Woj.Legn. Nr 4 •* -3?- Poz. 29

29.
UCHWAŁA Nr XIII/60/90 

Miejskiej Rady Narodowej w Głogowie 
z dnia 25 stycznia 1996 r. 

w sprawie stawki czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie
sal as ta Głogowa.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo lokalowe (Dz.U. t 1987 r. nr 30, poz. 165 oraz 
z 1989 r. nr 10, poz. 57, nr 34, poz. 178 i nr 35, poz. 192)
i § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia
1987 r. w sprawie czynszów najmu, za lokale mieszkalne i użytko­
we (Oz.U. Nr 40. poz. 230, z 1988 r. Nr 42, poz. 330, z 1989 r.
Nr 67, poz. 409) Miejska Rada Narodowa w Głogowie uchwala, co 
następuje:

. S 1. -

1. Za lokale wynajmowane na prowadzenie działalności statutowej 
organizacjom społecznym i politycznym utrzymującym się wy­
łącznie ze składek członkowskich lub dotacji, stawka bazowa 
czynszu za 1 m* wynosi miesięcznie: - 500 zł.

2. Stawką bazowa czynszu za 1 m* powierzchni 
użytkowej wynosi miesięcznie:
1) za lokale wynajmowane na:
-a) prowadzenie działalności gastronomicznej

z wyjątkiem barów mlecznych, 
b) bary mleczne

2) za lokale wynajmowane na cele biurowe
3) za lokale wynajmowane na cele hotelowe
4) za lokale wynajmowane na cele handlowe:

a) handel artykułami spożywczymi w obrębie:
Placu 1000 lecia, Alei Wolności oraz ulic:
1 Maja, Spółdzielczej, jedności Robotniczej,
Obrońców Pokoju, Poczdamskiej, Buczka,
Słowiańskiej i Świerczewskiego, - 3.000 zł,

b) handel artykułami spożywczymi przy pozo­
stałych ulicach, - 2.000 zł,

c) na inną działalność - 3.000 zł,
5) źa lokale wynajmowane na cele produkcyjne 

i usługowe położone:
a) przy Placu 1000 lecia, Alei Wolności oraz 

ulicach 1 Maja, Spółdzielczej, Jedności 
Robotniczej, Obrońców Pokoju, Poczdamskiej,.
Buczka, Słowiańskiej i Świerczewskiego, ~ - .3.000 zł,

b) przy pozostałych ulicach - 2.500 zł.
3. Ustala się stawkę bazową czynszu za lokale wynajmowane dla 

branż uznanych za deficytowe, w kwocie:
1) dla lokali położonych w obrębie:

Placu 1000 lecia, Alei Wolności oraz ulic 1 Maja, Spółdziel, 
czej, Jedności Robotniczej, Obrońców Pokoju, Poczdamskiej, 
Buczka, Słowiańskiej i Świerczewskiego:
a) optyk, 900 zł,
b) szewc 900 zł,

- 3.000 zł,
500 zł,

- 3.000 zł,
- 3.000 zł,



Oz.Urz.Woj.Legn. Nr 4 - 38 - Poz.29:30

29.
c) krawiectwo lekkie 2.100 zł
d) naprawa parasoli 1! 500 zł*
e) usługi fryzjerskie K 5 Q 0  zł*
f) bieliźniarstwo 1.500 zł*
g) magiel i usługi pralnicze lisoo zł*
h) wyrób mioteł 1.500 zł*
i) praca nakładcza . 1.500 zł*
j) usługi kosmetyczne llsoo zł* *■'
k) naprawa sprzętu AGO i RTV l!500 zł’

2) dla lokali położonych poza ulicami wymienionymi w pkt 1*
a) optyk ' . 750 zł, ”
b) szewc * 750
c) krawiectwo lekkie 1.250 zł*
d) naprawa parasoli 1I250 zł’
e) usługi fryzjerskie 1.250 zł’
f) bieliźniarstwo 1.250 zł*
g) magiel i usługi pralnicze 1.250 zł,*
h) wyrób mioteł 1.250 zł]
i) praca nakładcza 1.250 zł]
j) usługi kosmetyczne 1.250 zł]
k) naprawa sprzętu AGO i RTV 1.250 zł.

§ 2.
Traci moc uchwała nr 23/6/90 Miejskiej Rady Narodowej z dnia 
20 stycznia 1989 r. w sprawie stawek czynszu najmu za lokale 
użytkowe na terenie miasta Głogowa (Dz.Urz.Woj.Legn. Nr 3, 
poz. 21). '

■ / %  ■ . S 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia jej rozplakato 
wania w formie obwieszczeń i podlega Ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Legnickiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

Andrzej Polak

• ‘ .• 30. • '
UCHWAŁA Nr X/46/90 

Gminnej Rady Narodowej w Lubinie 
z dnia 20 lutego 1990 r. 

w sprawie stawek czynszu za lokale użytkowe
Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 

1974 r. Prawo lokalowe (Dz.U. z 1987 r. Nr 30, poz."165) i § 11 
ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. 
w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Oz.
U. Nr 40, poz. 230, zm. Dz.U. z 1988 r. Nr 42, poz. 330, 
z 1989 r. Nr 67, poz. 409), Gminna Rada Narodowa w Lubinie 
uchwala, co następuje:



Dz.Urz.Woj.Legn, Nr 4 - 3 3 ' P o z . 30„ 31

/ § 1.1. Za lokale wynajmowane na prowadzenie działalności statutowej 
organizacjom społeczno-politycznym utrzymującym się wyłącznie 
ze składek członkowckich lub dotacji stawka bazowa czynszu za 
1 m* powierzchni użytkowej wynosi miesięcznie - 500 zł.

2. Stawka bazowa czynszu za 1 m 2 powierzchni użytkowej wynosi 
miesięcznie:1) za lokale wynajmowane na prowadzenie działalności rzemieśl­

niczej, handlowej i usługowej 500 zł,
2) za lokale wynajmowane na cele produkcyjne 1000 zł,
3) za lokale wynajmowane na cele biurowe 500 zł,
4) za pomieszczenia składowe  ̂ 1500 zł,
5) za inne lokale użytkowe * 1000 zł.

§ 2 .
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Lubinie.

§ 3.
Traci moc uchwała nr V/28/89 Gminnej Rady Narodowej w Lubinię 
z onia 27 lutego 1989 r. w sprawie stawek czynszu najmu za loka­
le użytkowe (Dz.Urz.Woj.Legn. Nr 6, poz. 72),

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty jej rozplakato­
wania w drądze obwieszczeń i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Legnickiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Franciszek Wróbel
31.

UCHWALA Nr X/48/90 
Gminnej Rady Narodowej w Lubinie 

z dnia 20 lutego 1990 r. 
w sprawie podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Oz.U. Nr 12, poz. 50) Gminna
Rada Narodowa w Lubinie uchwala, co następuje:

§ 1.Stawka podatku od posiadania psów na obszarze gminy Lubin wynosi 
rocznie z tytułu posiadania:
1) pierwszego psa - wartości 0,2 q żyta,
2) drugiego i każdego następnego - wartości 1,0 q żyta.
Cenę żyta przejmuje się w wysokości ustalonej do wymiaru podatku 
rolnego za pierwsze półrocze każdego roku podatkowego.

§ 2.
Podatek od posiadania psów płatny jest z góry bez wezwania w ter­
minie do 15 maja roku podatkowego lub w terminie dwóch tygodni 
od dnia wejścia w posiadanie psa.



\

D z .U r z .W o j .L e g n . Nr 4 - i  - Poz.3'il32.

31.
N  - i

§ 3.
Podatek od posiadania psów pobierany jest w wysokości połowy 
stawki określonej w § 1, jeżeli osoba fizyczna weszła w posia­
danie po dniu 30 czerwca roku podatkowego.

§ 4.
Podatku od posiadania psów nie pobiera się:
1) od emerytów i rencistów będących właścicielami domów jednoro­

dzinnych,2) od osób posiadających psy w celu dozoru mieniaC dozorców noc­
nych) . ,

§ 5. 7 .
Traci moc uchwała nr 25/VII/85 Gminnej Rady Narodowej w Lubinie 
z dnia 27 września 1985 r. w sprawie podatku od posiadania psów 
( D z . Urz.Woj.Legn. Nr 7, poz. 73).

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Legnickiego.

* .
Przewodniczący 

Gminnej Rady Narodowej
Franciszek Wróbel

32.
UCHWAŁA Nr X/41/90 

Gminnej Rady Narodomj w Radwanicach 
z dnia 15 lutego 1990 r. 

w sprawie podatku od posiadania psów.
Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) Gminna 
Rada Narodowa w Radwanicach uchwala, co następuje:

§ 1.
Stawka podatku od posiadania psów na obszarze gminy Radwanice 
wynosi rocznie z tytułu posiadania:
1) pierwszfego psa - 8.000 zł,
2) drugiego psa . „nn zł3) każdego następnego psa - i->.uuu z i.

§ 2.
Podatek od posiadania psów płatny jest z góry bez wezwania w ter­
minie do 31 marca roku podatkowego lub w terminie dwóch tygodni 
od dnia wejścia w posiadanie psa. i

ansapo dniu 30 czerwca roku podatkowego.
§ 4.u -Vo r,T* TY/37/85 Gminnej Rady Narodowej w Radwani- 

J a c h imSniaC5”‘HstopadJ 1985 r. • 3Pt»le podatku od posiadania 
psów ( D z . U r z . Woj.Legn. Nr 9, poz. luz;.



Dz.Urz.Woj.Legn. Nr 4 Poz.32-3V

32.
\ •§ 5.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty jej rozplaka 
towania w drodze obwieszczeń i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Legnickiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Edward Niedzielski

UCHWAŁA Nr X/42/90 
Gminnej Rady Narodowej w Radwanicach 

z dnia 15 lutego 1990 r. 
w sprawie stawek czynszu najmu za lokale użytkowe

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r, Prawo lokalowe (Dz.U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165. z 1909 r. 
Nr 10, poz. 57, Nr 20, poz. 108 i Nr 34, poz. 178) i § 11 ust. 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie 
czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, 
poz. 230 i z 1988 r. Nr 42, poz. 330 i z 1989 r. Nr 67, poz. 409) 
Gminna. Rada Narodowa w Radwanicach uchwala, co następuje: /

§ 1.
1. Za lokale wynajmowane na prowadzenie działalności statutowej 

organizacjom społeczno-politycznym utrzymującym się wyłącznie 
ze składek członkowskich lub dotacji, stawka bazowa czynszu 
za 1 m s powierzchni użytkowej wynosi 500 zł miesięcznie. '

2. Za lokale wynajmowane na cele biurowe stawka bazowa czynszu 
za 1 m 2 powierzchni użytkowej wynosi 2.500 zł miesięcznie.

3. Za pozostałe lokale użytkowe stawka bazowa czynszu za I m *  
powierzchni użytkowej wynosi 3.000 zł miesięcznie.

§ 2 .
Traci moc uchwała nr IV/22/89 Gminnej Rady Narodowej w Radwanicach 
z dnia 20 lutego 1989 r. w sprawie czynszu najmu za lokale użyt­kowe (Dz.Urz.Woj.Legn. Nr 4, poż. 36).

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty jej rozplaka­
towania w drodze obwieszczeri i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Legnickiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Edward Niedzielski
34.

UCHWAŁA Nr XI/45/90 
Gminnej Rady Narodowej w Rudnej 

z dnia 31 stycznia 1990 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia podatku od posiadania psów.



Dz.Urz.Woj.Legn. Nr 4 -<2- Poz . 3^ i. "55̂

34.
Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatku i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50 z 1988 r.Nr 19, poz. 132) Gminna Rada Narodowa w Rudnej uchwala, co 

następuje:
§ 1.

W uchwale nr XI/32/85 Gminnej Rady Narodowej z dnia 30 września 1985 r. w sprawie wprowadzenia podatku ód posiadania psdw (Oz. 
Urz.Woj.Legn. Nr 7, poz. 77) § 1 otrzymuje brzmienie:"§ 1. Stawka podatku od posiadania psdw wynosi rocznie:
1) od pierwszego psa - 5.000 zł,
-2) od każdego następnego psa - 10.000 zł.".

§ 2.Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty rozplakatowania w drodze obwieszczenia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Legnickiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Jan Rogowski
35.

UCHWAŁA Nr XIII/45/90 
Gminnej Rady Narodowej w Żukowicach

z dnia 8 lutego 1990 r. .
w sprawie stawek czynszu za lokale u ż y t k o w e '

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo lokalowe (Dz.U. z 1987 r. Nr 30 poz. 165) i § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrdw z dnia 14 grudnia 1987 r* w sórawie czynszdw najmu za lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.
U Nr 40 poz. 230, z 1988 r. Nr 42, poz. 330 i z 1989 r. Nr 67,U Nr 40 poz. Z3U, Z i7oa r. nr *»*, po*, i z 1 707 r. ni 0/ 
póz. 409) Gminna Rada Narodowa w Żukowicach uchwala, co nastę­
puje: '

§ 1. .V .1 Za lokale wynajmowane ga prowadzenie działalności statutowej, oroanizacjpm społeczno-politycznym utrzymującym się wyłącznie 
ze składek członkowskich lub dotacji, stawka czynszu za 1 m 2 
p o w i e r z c h n i  użytkowej wynosi miesięcznie 500 zł.

2. Stawka czynszu za 1 m 2 powierzchni użytkowej wynosi miesięcz-
?{500 zł - za lokale wynajmowane na prowadzenie działalności handlowej, przemysłowej, gastronomicznej w tym z wyszynkiem,
2). 500 zł - za lokale wynajmowane na cele służby zdrowia,

cele kulturalno-oświatowe, ■ ■33 2000 zł - za lokale wynajmowane na cele prowadzenia działal- 
ności rzemieślniczej w branżach: mechaniki pojazdowej, kowalstwa? krawiectwa lekkiego i ciężkiego, naprawy zme­
chanizowanego sprzętu gospodarstwa domowego oraz za pozo­
stałą działalność rzemieślniczą,



Dz.Urz.Woj.Legn.Nr 4 - 4 3 - Póz. 35”

35

4) 800 z ł  -  za l o k a l e  wynajmowane na c e l e  biurowe,
5) 500 z ł  -  za l o k a le  inne n ie  wyszczególnione oraz  pomieszczę 

n ia  składowe, magazyny.
§ 2 .

Wykonanie uchwały z l e c a  s i ę  Naczelnikowi Gminy w Żukowicach. '
§ 3.

Uchwała wchodzi w życ ie  po upływie c z t e r n a s t u  dni od dnia  o g ło ­
s z e n ia  w Dzienniku Urzędowym Województwa Legnick iego .

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Lesław Zawalny

-fo





V * -






